AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, torna público que realizará
as   10:00,  do  dia  29  de  setembro  de  2025,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br,  Dispensa  nº  22.09.02.2025-DE.  Objeto:
CONTRATAÇÃO  DE  SERVIÇOS  ESPECIALIZADOS  A  SEREM  PRESTADOS  NA
MANUTENÇÃO  PREVENTIVA  E  CORRETIVA  DE  COMPUTADORES,  IMPRESSORAS  E
PERIFÉRICOS PERTENCENTES A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE
BAIXIO-CE.    Aviso  de  Contratação  Direta  à  disposição  no  endereço  eletrônico:
https://compras.m2atecnologia.com.br e https://baixio.ce.gov.br/lei14133.php.

 Baixio/CE, 24 de setembro de 2025.

Luiz Henrique Queiroz De Melo
AGENTE DE CONTRATAÇÃO
MATRICULA Nº 01.01.2025/22